4

 Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2022 № 605
п. Чегдомын

О внесении изменений в Перечень мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах Верхнебуреинского муниципального района, условий для занятия физической культурой и спортом в 2021 – 2023 гг., утвержденного постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 16.06.2021 № 341.

В соответствии с Правилами предоставления и расходования субсидии из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований края на обеспечение создания в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, условий для занятия физической культурой и спортом, в рамках государственной программы Хабаровского края «Развитие образования в Хабаровском крае», в пределах средств предусмотренных в районном бюджете на реализацию муниципальной программы «Развитие системы образования Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края», администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах Верхнебуреинского муниципального района, условий для занятия физической культурой и спортом в 2021 – 2023 гг., утвержденного постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 16.06.2021 № 341, следующие изменения:
1. В пункте 1.3.1. слова «МБОУ ООШ № 15 п. Зимовьё» заменить словами «МБОУ СОШ № 2 п. Чегдомын».
1. [bookmark: _GoBack] В пункте 2.1.2. слова «муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 15 ст. Зимовьё Тырминского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края (682050, Хабаровский край, Верхнебуреинский район, поселок и (при) станция (и) Зимовье, Лесная улица, 6) капитальный ремонт спортзала – 2023 г.» заменить словами «муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 им. Г.А. Агеева городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края (682030, Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, ул. Магистральная, д. 24) капитальный ремонт спортзала – 2023 г.
1.  Приложение 1 к Перечню мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах Верхнебуреинского муниципального района, условий для занятия физической культурой и спортом в 2021 – 2023 гг. изложить в редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Верхнебуреинского муниципального района Гермаш Т.С.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района                                                                 А.Ю. Крупевский

Приложение
к постановлению
администрации района
от 06.09.2022 № 605

«Приложение 1
к Перечню мероприятий по
созданию в общеобразовательных
 организациях, расположенных в
 сельской местности и малых городах
 Верхнебуреинского муниципального
района, условий для занятия физической
 культурой и спортом в 2021 – 2023 гг.

СПИСОК
участников перечня мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях Верхнебуреинского муниципального района, расположенных в сельской местности и малых городах, условий для занятия физической культурой и спортом в 2021 – 2023 гг.

	№ п/п
	Наименование общеобразовательной организации
	Сведения о месте расположения организации
	Сведения о количестве детей, обучающихся в организации по состоянию на 1 сентября 2020 г.
	Наименование проводимых работ

	1
	2
	3
	4
	5

	2021 г.

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 19 сельского поселения «Поселок Алонка» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
	682086, Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Алонка, ул. Сергея Лазо, д. 1
	37
	Ремонт инженерных сетей: электричество.
Замена окон, дверей, спортивного напольного покрытия, напольных покрытий других помещений.
Ремонт стен, потолков спортивного зала и вспомогательных помещений;
Отделочные и покрасочные работы.
Монтаж стационарного спортивного оборудования (гимнастические стенки).

	2022 г.

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 18 п. Солони Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
	682087, Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Солони, ул. Центральная, д. 1
	31
	Ремонт инженерных сетей: водопровод, отопление, электричество, сантехника.
Замена окон, дверей, спортивного напольного покрытия, основания полов, напольных покрытий других помещений.
Ремонт стен, потолков спортивного зала и вспомогательных помещений.
Отделочные и покрасочные работы.
Монтаж стационарного спортивного оборудования (баскетбольные щиты, заградительная сетка на окна, гимнастические стенки)

	2023 г.

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №2 им. Г.А. Агеева городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
	682030, Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, ул. Магистральная, д. 24
	147
	Ремонт инженерных сетей: электричество.
Замена дверей, спортивного напольного покрытия, основания полов, напольных покрытий других помещений.
Ремонт стен, потолков спортивного зала и вспомогательных помещений.
Отделочные и покрасочные работы.

––––––––––––––––––––––––––––––––––»